
Załącznik nr 1 - Tabela 

MIENIE JEDNOSTKI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO 

Lp. Nazwa jednostki
organizacyjnej

grunty Warto ść
księgowa

budynków
i

budowli  
(brutto)

Wartość
księgowa
budowli i
budynków

netto

Forma
dysponow

ania 

Uwagi
Pow. Wartość 

ha tys. zł.

I.

1.

Zespół ekonomiczno-

administracyjny szkół w

Grzegorzewie: 

Szkoła Podstawowa w

Grzegorzewie

-     budynek szkolny

- budynek  gospodarczy

- wiata

- ogrodzenie szkoły

- ogrodzenie boiska

   

0,7508 41 294,00

    

967 989,40

925 778,96

   6 509,50

   3 863,87

    4 564,41

27 272,66

713 140,36

686 668,49

3 954,43

1 883,41

2 224,96

18 409,07

W zarządzie

gminy

Decyzja Wojewody

GKN.III.7228-

14227/97 z dn.

9.07.1997 r.

(dotyczy gruntu)
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2. Szkoła Podstawowa Barłogi

- budynek szkolny

- budynek gospodarczy

- budynek sali

gimnastycznej

- - boisko szkolne 

0,8456 39 743,20    936 250,67

   364 303,46

  17 922,28

   525 024,93

     29 000,00

   710 073,26

   242 835,67

     10 886,83

  429 525,76

    26 825,00

Decyzja Wojewody

GKN.III.7228-

14224/97 Z DN.

9.07.1997 r.

(dotyczy gruntu)

3. Szkoła Podstawowa

Borysławice Kościelne

- budynek szkolny

- oczyszczalnia

- ogrodzenie

    

0,6226 26 149,20 708 596,12

  646 973,12

58 000,00

  3 623,00

556 100,53

512 356,84

  41 977,50

    1 766,19

Decyzja Wojewody 

GKN.III.7228-

14220/97 z dn.

9.07.1997 r.

 (dotyczy gruntu)

4. Szkoła Podstawowa Bylice

- budynek szkolny

- oczyszczalnia

- oczyszczalnia zagrodowa

     

2,6800 67 000,00 1 553 749,07

 1 477 266,86

      39 079,04

     37 403,17

1 180 452,02

1 129 493,68

     29 202,16

     21 756,18

Decyzja Wojewody

GKN.III.7228-

14226/97 z dn.

9.07.1997 r.

(dotyczy gruntu)

5. Przedszkole gminne

Grzegorzew

- budynek

0,0730 240 529,37

240 529,37

107 630,73

107 630,73

Decyzja

Wojewody 

GKG.III.7228-

8712/92 z dn.

20.10.1992 r.
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(dotyczy gruntu)
II. Budynek biblioteki gminnej

i świetlica wiejska

0,4193 164 640,23 55 362,71 Decyzja Wojewody 

GKG.III.7228-

8712/92 z dn.

20.10.1992 r.

(dotyczy gruntu)
III.

1.

Urząd Gminy :

- budynek biurowy

Urzędu Gminy

0,3933 1 718,12 471 492,97  315 881,84
W zarządzie

gminy
Decyzja Wojewody 

GKG.III.8229-226/90

(dotyczy gruntu)
2. Budynek ośrodka zdrowia

0,0440 2 257,00 503 712,38 302 294,64

W zarządzie

gminy

Decyzja Wojewody

GKN.III.7228-

15031/98 z dn.

18.12.1998 r.

(dotyczy gruntu)
3. Boisko sportowe w

Grzegorzewie

- budynek zaplecza

socjalnego

0,4245 6 104,15 25 581,52 12 328,56

W zarządzie

gminy

Decyzja Wojewody

GKG.III.7228/7562/92

GKG.III.7228/7556/92

GKG.III.7228/7558/92

GKG.III.7228/7557/92

GKG.III.7228/7560/92

(dotyczy gruntu)

4. Boisko sportowe w
Barłogach

- budynek – barak

W zarządzie

gminy

Akt notarialny 
Rep.A 705/98 z dn.

25.05.1998 r.

3



zawierający pomieszczenia

administracyjne, socjalne,

magazynek

1,0642 3 000,00 19 196,36 0 (dotyczy gruntu)

5. Budynek remizy OSP w
Ponętowie Dolnym

0,1800 1 440,00 50 000,00 43 541,67

UŜytkowanie
wieczyste

Decyzja Wojewody
GKG.III.7228-

10735/93 z
dn. 6.05.1993

r.
Przekazane aktem

notarialnym Rep. A
3953/97 z dn.
14.07.1997 r.

(dotyczy gruntu)
6. Budynek remizy OSP w

Zabłociu
0,1200 720,00 30 000,00 26 125,00

UŜytkowanie

wieczyste

Decyzja Wojewody
GKG.III.7228-

10735/93 z
dn.6.05.1993 r.

Przekazane aktem
notarialnym Rep. A

2580/95 z dn.
18.04.1995 r.

(dotyczy gruntu)
7. Budynek remizy OSP w

Grzegorzewie 0,2920 19 400,00 50 000,00 43 541,67

UŜytkowanie

wieczyste

Decyzja Wojewody
GN-Ko.72502-
243/2000 z dn.

8.09.2000 r.
Przekazane aktem

notarialnym Rep. A
1285/01 z dn.
8.03.2001 r.

(dotyczy gruntu)

4



8. Budynek remizy OSP w
Kiełczewku-Boguszyńcu

0,2500 6 700,00 100 000,00 87 083,33

UŜytkowanie
wieczyste

Decyzja Wojewody
RR.Ko.

VIII/13/77230/72/02
Przekazane aktem

notarialnym Rep. A
4577/03 z dn.
9.10.2003 r. 

(dotyczy gruntu)
9.  Budynek remizy OSP w

Tarnówce
0,1257 5 030,30 192 274,45 174 567,77

W zarządzie
gminy

Decyzja Wojewody
RR.Ko.VIII/13/77230/
71/2002

(dotyczy gruntu)
10. Budynek świetlicy wiejskiej

w Grodnej
0,0600 3 300,00

W zarządzie
gminy

Decyzja Wojewody
RR.Ko-12.77230-

12/04 z dn.
31.12.2004r.

(dotyczy gruntu
razem z

budynkiem)

Wartość budynku Szkoły Podstawowej w Barłogach od ostatniej informacji zwiększyła się o wartość 230 324,67 zł brutto

w związku z termomodernizacją sali gimnastycznej.

Sporządziła : Katarzyna Fila
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